
Technická data : SQL0078
Příkon svítidla : 37W
Vstupní napětí : 220-240VAC
Třída ochrany : II

Světelný tok svítidla : 4100lm při Ta 25°C

Měrný výkon svítidla : 110lm/W

Řízení svítidla : NE

Druh optiky : UGR<19

Barva světla : 4000K +- 8%

Index CRI/Ra : 80

Stupeň krytí : IP20

Rozměry svítidla (mm) :

Délka : 595

Šířka : 595

Výška : 12

Váha : 2,5 kg

Životnost driveru Ta 30°C : 100 000h SVĚTELNÁ CHARAKTERISTIKA:

L80B50 Ta 30°C : 100 000h

Okolní teplota Ta : 10°C až 40°C

Záruční doba : 10let

THOME Lighting s.r.o., Prácheň 246, CZ 471 14 Kamenický Šenov kubin@thomelighting.com

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu. Tolerance hodnot je + - 6%. www.thomelighting.com

PRODUKTOVÝ LIST

AIR PANEL

Jemné a decentní, tak by se dalo charakterizovat interiérové 
svítidlo AIR LED s vylepšenými parametry pro životnost až 100 
000h. Toto diskrétní svítidlo poskytne dostatečné množství 
příjemného světla pro vaši kancelář, chodby a další prostory, 
které díky němu získají zcela nový vzhled. Svítidlo je možné 
zavěsit na nerezová lanka, vložit do SDK nebo jej přisadit ke 
stropu pomocí hliníkového rámečku. Připojení 
bezhalogenovým kabelem s konktorem WAGO WINSTA 5P


